lu s , 1-75.
Bazali (de)  T arantus. Opera

rius Molacianae, 40.
Bazinus Vivaldus ,  468.
Becus Johannes. Consules lau

dant Archiepiscopo decim am  plebis 
Plecaniae, quam ipse Johannes tene

b a t, 93.
Bedellano (de)  Andreas. Ju ra

vit fidelilatem Archiepiscopo, 566. 
Begalfjgus. T erra  e iu s , 281. 
Begali (de) Gastaldus. Condi

tionatus Archiepiscopi, 49 .
Begalin Arnaldus, 267. 
Belengerius Bonus Infans , 266. 
Bellamutus. Filii eius habebant 

medietatem decimae de Nozalogo,
17. Ipse Bellamutus quarterium  de-
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cimac plebis Celanisi tonebal ,. 22. 
Vassallus Archiepiscopi, 25. Inter 
bonos homines Curiae adnotatus, 27.
Syro II decimas refutavit, 29. Ser
vitia eius enumerata, 51. Testis,
57, 58. Consul Januae, 59, 60, 75,
74-, 269, 452. Terra filiorum suo
rum , 80.

Bellandus, 267.
Bellandus, sive Rolandus, pre

sbyter. Ab Oborto episcopo accipit 
in locationem res Ecclesiae Januen.,
187, 190, 259. Item ab episcopo 
Conrado, 212. Recordatus, 215.

Bellaobrumjs. Vide Bellobrunus.
Bellebonus. Testis, 505.
Bellelato Anselmus. Testis, 452.
Bellianus nepos Berardi de Sancto 

Laxo. Famulus Archiepiscopi a Con
sulibus declaratus, Gl, 95. “Recor
datus , 152. '

Bellicarus. Filii cius et alii non
nulli erant conditionati Archiepisco
p i , 45. Eius domus, 558. Recor
datus , 365.

Bellinus. Guaitator, 42.
BÈLLIVERIUS\VlLIELMUS.TeStÌS,461.
Bellixinus Joiiannes. Eius libel

lus, 184.
Bellobrunus filius Martini de 

Turri. Operarius Nervii, 51. Recor
datus, 153.

Bellocarus. Vide Bellicarus.
Bello oculo Hugo. Tenebat quam

dam decimam Murtae, 21. Item 
capellae S. Blasii, 22.

Belloculus Otto. Domus istius 
praestabat servitia Archiepiscopo, 51. 
Recordatus, 5GG.

Bellotus, 95. Eius progenies, 40G.
Benavida Cafarae- Testis, 452.
Bencius Andreas. Promittit ope

ras et servitia facere Archiepiscopo, 
101. Habebat partem molendinorum 
de Bretesca et Subterrati, ibi.

Benedictus, 165.
J3enedictus, 176. Ab Johanne 

episcopo accipit in locationem res 
ecclesiae S. Damiani de Strupa, 179.

Benedictus. ALandulpho episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 202.

Benenca, 82.
Benencasa uxor q. Ardilionis Ca- 

staventiae. Censuaria Archiepiscopi 
a Consulibus declarata, 62.

Benencasa frater Pagani de Volta. 
Pacta inter ipsum et Ayraldum epi
scopum pro molendino S. Petri de 
Arena, enunciata 268. Recordatus, 
457.

Beniamin abbas monasterii S. Mauri 
Taurinensis pagi. Ab archiepiscopo 
Syro accipit donalionem capellae S. 
Slephani Campi Florenliani, 29.